
Strana 1 z 15

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    684Počet volebních okrsků
    684Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   485 530Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   195 865Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   195 142Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   186 923Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Zlínský
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

František Čuba
Lubomír Nečas
Josef Novák
Luděk Galuška

Ivan Mařák
Josef Čejka
Jaroslav Kučera
Zdeňka Hlobilová
Marie Pěnčíková
Vítězslav Lapčík
Dagmar Butnikošarovská
Jiří Varga
Michal Kostka

Stanislav Mišák
Taťána Nersesjan
Vladimír Řihák

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

76
57
42
52

50
63
65
56
32
47
60
57
23

59
45
47

věk

věk

věk

 45
  1
  3
  6

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9

  1
  3
  9

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     2 530
     1 525
       753
       738

     2 184
     1 095
       881

     1 100
     1 160
     1 243
       575
       962
       690

     8 108
     2 762
     2 035

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Komunistická strana Čech a Moravy

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  8 

 43 

 60 



Strana 2 z 15

4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6
7
8

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Petr Navrátil
Jaroslav Drozd
Ladislav Kryštof
Lubomír Vaculín
Ludvík Urban
Hana Příleská
Věra Sigmundová
Vladimír Mana
Milena Kovaříková

Libor Lukáš
Jan Pijáček
Josef Slovák
Jiří Částečka
Stanislav Blaha

Petr Gazdík
Miroslav Adámek
Lenka Mergenthalová
Michal Špendlík
Ivana Majíčková

Jiří Čunek
Ludvík Hovorka
Ondřej Benešík
Pavel Motyčka
Miroslav Kašný
Zdeněk Pánek
Josef Bazala
Pavel Botek

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

57
61
54
57
43
48
37
47
54

51
54
53
51
42

38
49
45
40
51

53
49
36
38
52
54
52
40

věk

věk

věk

věk

  2
  4
  5
  6
  7
  8
 10
 11
 12

  1
  8
  2
 11
  5

  1
  3
  2
  6
  8

  1
  5
  3
 12
  4
  2
 11
  6

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 550
     1 615
     1 683
       691
       745
       866
       880
       525
       987

     3 165
     1 273
     1 135
       943
       923

     4 880
     2 194
     1 201
     1 082
     1 079

    10 995
     4 853
     2 763
     2 612
     2 275
     2 132
     1 806
     1 208

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Starostové a TOP 09 pro Zlínský kraj

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 70 

 76 

 84 



Strana 3 z 15

9
10

Pořad. číslo
zvolení

Jindřich Ondruš
Petr Thaisz

jméno a příjmení

47
46

věk

  7
  8

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 685
        91

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 15

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pořad. číslo
náhradníka

Vratislav Mynář
Dalibor Maniš
Eva Vančurová
Petr Velínský
Jiří Vařejka
Václav Tomášek
Jan Popelka
Jaroslav Vrba
Petr Šulák
Jiří Macháček
Jiří Pochylý
Petr Hála
Miroslav Kubját
Hana Petrželková
Marie Studeníková
Petr Antálek
Břetislav Půda
Aleš Mědílek
Lubomír Berka
Petr Jaroň
Zdeněk Vacek
Alena Hýžová
Zdeněk Ryba
Aleš Vach
Vlastimil Šmahlík
Šárka Vrbovská
Milena Vaculíková
Petr Daněk
Petr Mrázek
Jaroslav Rachůnek
Kamila Spodná
Stanislav Žoch
Stanislav Vorel
František Hanáček
Jakub Slačík
Jakub Nevřala
Pavel Sláma
Milena Schneyderová-Kubaniková
Veronika Rokytová
Zdeněk Vítek
Stanislav Krček

jméno a příjmení

45
50
56
60
71
57
59
61
68
54
25
64
64
37
45
41
28
53
58
43
63
42
28
48
66
42
49
37
64
60
43
50
43
31
33
21
58
56
24
65
63

věk

  2
  4
  5
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       611
       616
       481
       533
        99

       513
       458
       168
       120
       311
       148
       128
        64

       136
       136
       133
       160
       226
       200
        56

       286
        78

       110
        49
        32

       123
        92
        95
        38

       111
        56

       106
        28

       142
       113
       203
        78
        93
        89

       346
        76

počet
přednostních

hlasů

Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   8 



Strana 5 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pořad. číslo
náhradníka

Věra Lovecká
Pavel Žůrek
Zdeněk Vejpustek
Jaroslav Procházka
Antonín Blažek
Vlastislav Antolák
Václav Ransdorf
Vladimír Místecký
Lukáš Kollarčík
Vladislav Pavlacký
Ivan Juřena
Radek Foral
Dáša Bazalková
Pavel Kroča
Vladimír Kenša
Jiří Gazdoš
Martin Šoustek
Miroslav Mikulčák
Ludmila Štaudnerová
Jaroslav Bistrý
Miroslava Jemelková
Pavlína Procházková
Jiří Oplatek
Helena Polášková
Oldřich Květák
Jaroslav Adamík
Julie Šuránková
František Krpal
Petr Klimek
Luděk Červík
Radomír Rafaja
Esma Opravilová
Kateřina Srncová
Stanislav Remeš
Zdeněk Hrdina
Jindřiška Suchánková
František Kašpar
Vladimír Křemeček
František Jordák
Bohumil Kuchařík
Stanislav Vlček

jméno a příjmení

49
59
63
61
33
70
67
60
27
51
40
46
65
53
65
29
40
71
60
43
54
36
62
67
62
71
55
61
23
61
68
39
30
60
64
59
55
70
64
49
61

věk

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       542
       357
       560
       404
       807
       575
       576

     1 221
       587
       401
       402
       270
       308
       521
       263
       500
       172
       320
       648
       417
       206
       351
       231
       222
       152
       249
       209
       228
       422
       200
       297
       472
       317
       158
       312
       191
       216
       149
        83

       274
       360

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  43 



Strana 6 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

1
2
3

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Petr Kochwasser
Daniel Sedlecký
Karel Jankovič
Miroslav Chumchal
Miloš Malý
Roman Lebloch
Petr Kořenek
Pavel Čech
Tomáš Zůbek
Martin Houška
Věra Fuksová
Jan Uherka
Rudolf Tkadlec
Zdeněk Šmela
František Dufka
Josef Kapušňák
Bohumil Rožnovják
Vladimíra Zusková
Milan Vybíral
Josef Blinka
Josef Navrátil
Pavel Petrů
Milan Matula
Jaroslav Chmelař
Martin Kutálek
Blanka Kristianová
Antonín Pařízek
Tomáš Bartošík
Ludmila Růžičková
Jaroslava Krejčiříková
Jaroslav Jurák
Milada Světlíková
Dalibor Sedláček
Radim Krsička
Pavel Pinďák
Martin Knápek

Daniela Hebnarová
Petr Šubík
Gabriela Hradilová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

60
51
59
54
58
52
46
40
45
49
48
69
57
57
53
57
51
38
42
58
62
54
58
55
38
49
65
32
61
52
60
53
44
21
33
29

55
41
43

věk

věk

 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

  3
  4
  6

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       451
       349
       309
       538
       631
       461
       887
       349
       371
       420
       608
       558
       316
       278
       304
       362
       416
       387
       118
       424
       182
       237
       423
       463
       263
       457
       161
       240
       120
       251
       341
       280
       643
       261
       560
       358

       859
       535
       303

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 70 



Strana 7 z 15

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Pořad. číslo
náhradníka

Zbyněk Kudera
Markéta Blinková
Michal Teplý
Jan Hrdý
Milan Bajgar
Iveta Táborská
Roman Hoza
Květoslav Tichavský
Josef Kocháň
Vlastislav Kožela
Jan Šimčík
Zbyněk Fojtíček
Vladislava Bělíková
František Hubáček
Michal Jakšík
Jiřina Sklenská
Aleš Opravil
Ilona Šebíková
Vlastimil Vaněk
Ivo Hanáček
Lenka Koutná
Jaroslav Němeček
David Ondra
Jan Trčka
Radovan Macháček
Vlasta Mayerová
Jitka Brázdová
Roman Kalabus
Zdeněk Janalík
Jaroslav Končický
Petr Raška
Karel Matůš
Blanka Šimůnková
Václav Bližňák
Antonín Karásek
Milena Medková
Ivan Jamriška
Richard Dyják
Antonín Zámečník
Radim Kotrla
Věra Knapková
Rostislav Trávníček

jméno a příjmení

51
49
34
30
34
50
45
62
47
52
59
49
61
53
31
56
59
47
52
49
31
59
41
60
45
54
44
40
52
46
65
58
46
57
57
51
50
35
58
41
41
56

věk

  7
  9
 10
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       263
       827
       270
       328
        99

       556
       371
       815
       242
       197
       361
       260
       116
       622
       154
       201
       166
       234
       169
       308
       207
       102
       518
       442
       119
       134
       156
       199
       662
       212
       393
        93

       168
       102
       516
       266
        67

       130
       109
       215
       210
       136

počet
přednostních

hlasů



Strana 8 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Pořad. číslo
náhradníka

Josef Zicha
Evžen Uher
Stanislav Pavelec
Vlastislav Navrátil
Jarmila Číhalová
Marian Ležák
Ondřej Běták
Martin Horenský
Jiří Latta
Rudolf Seifert
Jiří Tesař
Petr Červínek
Alena Hanáková
Ida Miklová
Ivan Chrástek
Emil Sedlařík
Vladimír Kráčalík
Irena Korvasová Čánská
Antonín Koňařík
Josef Haša
Josef Smažinka
Erik Elgart
Josef Bartoš
Jiří Brož
Jaromír Doležal
Šárka Dořičáková
Václav Bujáček
Iva Vavrečková
Martin Drkula
Jan Pořízka
Oldřich Surala
Vít Peštuka
Jiří Šulák
Věroslav Horák
Josef Daněk
Vladislava Rozínková
Josef Hutěčka
Jan Rafaj
Zbyněk Domanský
Jana Šťastná
Jana Juřenčáková
František Pilka
Pavel Machovský
Petr Zapletal
Karel Bartošek

jméno a příjmení

43
59
48
44
51
36
40
41
58
52
45
47
54
55
53
23
52
50
45
32
46
58
60
53
46
41
29
43
44
60
51
41
48
53
51
37
37
33
49
52
49
46
54
32
55

věk

  5
  4
  7
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       958
       859
       465
       453
       536
       207
       430
       295
       370
       294
       540
       145
       452
       122
       270
       192
       313
       162
       527
       199
       181
        84

       226
       104
       216
        76

       451
        77

       235
        93

       253
       100
       192
        52

       291
        91

       362
       169
       119
        90

       479
        78

       149
       109
       154

počet
přednostních

hlasů

Starostové a TOP 09 pro Zlínský kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  76 



Strana 9 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Pořad. číslo
náhradníka

Petr Hradecký
Zdislava Odstrčilová
Roman Persun
Josef Tkadlec
Patrik Kunčar
Zdenek Blanař
Vojtěch Jurčík
Zdeněk Procházka
Vladimíra Kaislerová
Václav Mikušek
Šárka Jelínková
Pavel Studeník
Zbyněk Král
Jiří Rygál
Ladislav Denk
Antonín Jonášek
Vojtěch Čambala
František Hrabal
Marek Tomaštík
Rudolf Chmelař
Antonín Jelének
Květoslava Othová
Josef Devát
Petra Bílková
Jaroslav Olbert
Róbert Teleky
Jiří Stodůlka
Antonie Vaculíková
Helena Jurčíková
Richard Novák
Jaroslav Masař
Václav Janalík
Martin Blaha
Pavel Slovák
Karel Petráš
Bohumila Holeňová
František Kapsa
Josef Mana
Jiljí Kubrický
Tomáš Jelínek

jméno a příjmení

49
45
47
53
39
58
60
50
49
66
44
51
47
34
46
46
31
70
39
24
57
51
72
32
43
45
62
44
39
44
44
54
43
58
45
46
48
58
37
52

věk

  9
 10
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       824
     1 436
       416

     1 186
     1 307
       591
       398
       666
       654
       796

     1 099
       542
       971
       259
       753
       243
       231
        90

       390
        83

       372
     1 053
       388
       337
       285
       856
       344
       295
       405
       232
       360
       193
       439
       151
       226
       263
       224
       487
       390
       426

počet
přednostních

hlasů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  84 



Strana 10 z 15

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

19:51  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Vladimír Kutý

Mgr. Bc. Radka Štalmachová

Ing. Barbora Židková

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 11 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Zlínský

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)

SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové pro Zlínský kraj

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Moravané

Národní socialisté - levice 21. století

NEZÁVISLÍ

ZVUK 2012

Lékaři a odborníci za ozdravení kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

HNUTÍ ODBORNÍKŮ ZA ZLÍNSKÝ KRAJ

Strana zelených

Dělnická strana sociální spravedlnosti - STOP NEPŘIZPŮSOBIVÝM!

ZDRAVÝ KRAJ

za Morální Očistu Regionu

Česká strana sociálně demokratická

REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, MORAVY A SLEZSKA

Občanská demokratická strana

Starostové a TOP 09 pro Zlínský kraj

Strana svobodných občanů

Politická strana, politické hnutí, koalice

     378

   1 396

     789

  13 488

   2 346

     340

   3 159

   4 049

   4 855

  30 074

   2 048

   2 949

   1 150

   1 225

   2 293

  40 620

      96

  17 757

  18 863

   2 170

Celkový počet hlasů

   0,20

   0,74

   0,42

   7,21

   1,25

   0,18

   1,69

   2,16

   2,59

  16,08

   1,09

   1,57

   0,61

   0,65

   1,22

  21,73

   0,05

   9,49

  10,09

   1,16

v %

5

6

7

8

20

22

26

34

41

43

46

51

53

56

58

60

65

70

76

77



Strana 12 z 15

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

  34 231

   2 647

Celkový počet hlasů

  18,31

   1,41

v %

19:51  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

84

93

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Vladimír Kutý

Mgr. Bc. Radka Štalmachová

Ing. Barbora Židková

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 13 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Zlínský

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Starostové a TOP 09 pro Zlínský kraj
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

19:51  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

8
43
60
70
76
84

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Vladimír Kutý

Mgr. Bc. Radka Štalmachová

Ing. Barbora Židková

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 14 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Zlínský

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:

 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    28 605,64
    24 106,34
    21 178,88
    20 310,00
    17 115,50
    15 037,00
    13 540,00
    13 283,81
    12 504,93
    11 410,34
    10 155,00
    10 024,67
     9 498,60
     9 431,50
     8 878,50
     8 557,75
     8 124,00
     7 518,50
     6 846,20
     6 770,00
     6 744,00
     6 287,67
     6 014,80
     5 919,00
     5 802,86
     5 705,17
     5 077,50
     5 012,34
     4 890,15
     4 715,75
     4 513,34
     4 496,00
     4 439,25
     4 296,29

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Starostové a TOP 09 pro Zlínský kraj
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Starostové a TOP 09 pro Zlínský kraj
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Starostové a TOP 09 pro Zlínský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Starostové a TOP 09 pro Zlínský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
84
43
60
84
43
60
76
70
84
60
43

8
76
70
84
60
43
84
60

8
76
43
70
60
84
60
43
84
76
60

8
70
43

Pořadí podílů hlasů:



Strana 15 z 15

Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Starostové a TOP 09 pro Zlínský kraj
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, politické hnutí, koalice

  4
  9

 12
  5
  5

 10

Počet mandátů

   8,89
  20,00
  26,67
  11,11
  11,11
  22,22

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

19:51  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

8
43
60
70
76
84

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     4 278,88
     4 062,00
     3 803,45
     3 772,60
     3 759,25
     3 692,73
     3 551,40
     3 423,10
     3 385,00
     3 372,00
     3 341,56

Podíl

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Starostové a TOP 09 pro Zlínský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

84
60
84
76
43
60
70
84
60

8
43

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Vladimír Kutý

Mgr. Bc. Radka Štalmachová

Ing. Barbora Židková

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


